OFÍCIO VEREADOR n° 2202/2015
São Roque, 26 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de que seja realizada a mudança de ponto e abrigo de ônibus localizado na altura do nº 472, da Rua Luiz Matheus Maylasky, para em frente à Praça do Distrito de Maylasky.

A presente medida visa atender a reivindicação de inúmeros moradores do Distrito de Maylasky que procuraram este Parlamentar e solicitaram a alteração, uma vez que a Praça do referido Distrito seria o local mais indicado para a instalação do ponto e abrigo de ônibus.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

C/C ao Ilmo. Sr. VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de trânsito da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2015 - 20:52:52 07530/2015   /cmj-